教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：林怡靜
電　話：04-3706-1179
電子郵件：e-2282@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年6月14日
發文字號：臺教國署高字第1120078777號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本文附件請至本署附件下載區(https://attach.k12ea.gov.tw/)下載，附件驗證

碼：M1WVJJ

主旨：函轉新興科技教育推廣中心辦理「2023全國VR跨域盃
SDGs虛擬實境大賽」（以下簡稱本競賽）相關資訊，請協
助轉知並鼓勵師生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據國立金門高級中學112年6月12日樹教字第1120004602

號函辦理。
二、為推廣新興科技VR虛擬實境，提升對「元宇宙」概念認

知，並鼓勵學生關注及實際參與聯合國永續議題，本署新
興科技推廣中心國立金門高級中學及臺北市立永春高級中
學共同主辦本競賽。

三、本競賽說明會訂於112年6月18日（星期日）下午2時於
Google Meet 線 上 會 議 室 召 開 （ 網 址 ：
https://meet.google.com/sww-pqry-nhg）。

四、有關本競賽報名相關資訊如下：
(一)參賽資格：國小高年級組、國中組、高中職組。
(二)報名時程：112月7月1日（星期六）至112年9月14日（星

期四）下午5時。
(三)相關資訊請參閱競賽辦法。

五、檢附來函影本、競賽辦法及海報各1份，相關問題請逕洽
旨揭競賽聯絡人，郭小姐（電話：07-321-0666）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：國立高雄師範大學工業科技教育學系、國立金門高級中學、本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/06/14

1120004555

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁